
entradas

MENU
cafe du nord

 PAPAS FRANCESAS / FRENCH 
 FRIES
 NACHOS OLÉ
 PAPAS CHEDDAR BACON / 
 CHEEDAR BACON FRIES
 DEDITO OLAYA
 MAZORCA DESGRANADA 
 CHEEDAR BACON / CHEEDAR 
 BACON SHELLED CORN
 PICADA LETS SHARE

   $ 6.600 

 $ 18.100 
 $ 12.200 

 $ 3.800 
 $ 18.200 

 
$ 36.400 

sopas y cremas

 SOPA DE VEGETALES 
 CREMA /SOPA DE CEBOLLA 
 CREMA DE AHUYAMA  
 CREMA DE TOMATE 
 CREMA / SOPA DE POLLO

 $ 8.400 
 $ 7.300 
 $ 7.300 
 $ 7.300 

 $ 11.900 

ensaladas

 CAFÉ DU NORD
 CESAR CON POLLO (GRILL O 
 CHICKEN FINGER)
 CAFÉ DU NORD ESPECIAL
 TEX MEX 
 CRAB  

  $ 24.400 
 $ 25.000 

 $ 27.900 
 $ 24.400 
 $ 24.400 

hamburguesa

 MIGHTY CHICKEN BURGER  $ 20.600   

SANDWICH

 SANDWICH MONTECRISTO  $ 27.300

SI ESTÁS DE CARRERA

 COLOMBINAS DE POLLO /
 CHICKEN WINGS
 ALITAS BBQ
 COSTILLAS BBQ
 PICADA CHICHARRON

   $ 16.800 

 $ 20.000 
 $ 30.400 
 $ 29.900 

picadas

 POLLO
 MIXTA 
 CARNE

$ 18.200 
 $ 23.900 
 $ 29.500 

arroces

 ARROZ CAFÉ DU NORD
 ARROZ DE CAMARON

 $ 25.800 
 $ 26.800 

pastas

 INTEGRAL VEGETALES POLLO
 HONGO Y TOCINETA
 ALFREDO  CON POLLO
 HONGOS - TOCINETA 
 CARBONARA
 POMODORO 
 ARRABIATA 
 BOLOGNESA
 4 QUESOS
 FETUCCINE CAMARON
 CANELONI DE LA CASA*
 ROTOLONES DE POLLO CON
 CROTONES*
 CANELONI ESPINACA*

  $ 25.700 
 $ 26.900
 $ 17.900 
 $ 21.600 
 $ 30.600 
 $ 18.900 
 $ 25.000 
 $ 21.700 
 $ 18.600 
 $ 25.500
 $ 18.700 
 $ 22.600 

 
$ 20.600  

 Penne / Fetuccine 

*Especiales del chef



AVES

MENU
cafe du nord

 PECHUGA GRILLE 180gr
 FILETE DE PECHUGA EN SALSAS   
 180gr (Curri, Napolitana, Mostaza Y Miel,
 Finas Hierbas, Chimichurri, Pimienta, Pesto,
 Champiñones, Almendras)

 PECHUGA GRATINADA*
 PECHUGA MILANESA*

   $ 18.200 
 $ 20.600

 

$ 25.300 
 $ 21.700  

postres

 HELADO SENCILLO
 HELADO DOBLE

   $ 4.200 
 $ 7.200  

shushi

 COLOMBIA ROLL 
 PHILADELPHIA CRUNCHY 
 CRABBY AVOCADO

   $ 20.100 
 $ 27.900 
 $ 30.400  

PESCADOS

 FILETE GRILLE*
 FILETE EN SALSA*
 FILETE AL AJILLO 
 FILETE EN SALSA 
 DE CAMARONES 
 MENU SALMON EN SALSA*
 SALMÓN EN SALSA TERIYAKI

  $ 23.500 
 $ 23.500 
 $ 24.300 
 $ 36.200 

 
$ 35.800 
 $ 35.800 

bebidas CALIENTES

 AMERICANO
 AMERICANO DOBLE
 EXPRESSO 
 EXPRESSO DOBLE
 MACHIATTO
 CAFÉ LATTE
 CAPUCCINO
 MILO CALIENTE
 AROMÁTICA

   $ 3.200 
 $ 4.600 
 $ 3.200 
 $ 4.600 
 $ 4.600 
 $ 5.400 
 $ 6.000 
$ 6.900   
 $ 2.500 

bebidas FRIAS

 H20 PET 600
 AGUA CRISTAL PET 600 ML
 AGUA OASIS PET 600 ML
 GASEOSA PET 400
 HIT BOTELLA
 TE HATSU
 PONY MALTA PET 300 ML
 GATORADE
 TE HELADO
 JUGO DE FRUTA EN AGUA
 LIMONADA FRAPPE 
 FRAPPÉ DEL DÍA (Fresa, Mandarina, Lulo,
 Maracuyá)

  $ 4.400 
 $ 1.800 
 $ 1.400 
 $ 4.000 
 $ 3.400 
 $ 7.600 
 $ 3.400 
 $ 5.000 
 $ 3.800 
$ 5.600 
$6.700

 $ 4.900 

*Especiales del chef

carnes

 BABY BEEF 180gr
 LOMO FINO 180gr (Curri, Napolitana,
  Mostaza Y Miel, Finas Hierbas, Chimichurri, 
  Pimienta, Pesto, Champiñones, Almendras)

 STEAK QUESO AZUL*

   $ 30.300 
 $ 31.900 

$ 36.300
*Especiales del chef

 BROWNIE CAFÉ DU NORD
 BROWNIE MARMOLADO
 MALTEADA SENCILLA
 MALTEADA DE OREO
 BROWNIE CAFÉ DU NORD CON 
 HELADO
 BROWNIE MARMOLADO CON
 HELADO
 NAPOLEÓN

$ 5.300 
 $ 7.100 

 $ 10.500 
 $ 12.600 
  $ 11.800 

 $ 14.200 
 

$ 9.900 

*180 gramos


